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 یادداشتسرمقاله

خبری خوب برای فوتبال 
بدحالِ ما

قمار آنلاین 

ورزشاقتصاد

34

۴ مهاجم ایرانی نامزد عنوان بهترین 
لژیونر هفته فوتبال آسیا شدند

وقتی بر سر پول  جوانان ایرانی با کمک 
درگاه های بانکی قمار می شود 

فوتبال ما حال بسیار بدی دارد. پول 
ندارد، برنامه ندارد، مربیان اعصاب ندارند، 
تماشاگران طاقت ندارند، بازیکنان 
آینده ای نمی بینند، لابی همسایه های 
خلیجی دخلمان را در فدراسون آورده، 

پرونده های مالی بسیار گران ...

تنها یک جست وجوی ساده در اینترنت 
نشان می دهد چقدر تعداد سایت های 
شرط بندی افزایش پیدا کرده است. 
طمع بسیاری از جوانان در برخی از 
کشور ها از جمله ایران منجر شد این 
سایت ها خواهان بیشتری پیدا کند و 

تقاضا برای حضور در آن ها...

بررسی بیانیه تروئیکای اروپایی 
در قبال مصوبه اخیر مجلس

بدهکارانی که طلبکار 
شده اند!

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

روز دوشنبه آلمان، فرانسه و انگلیس 
وقاحت را به اوج رساندند و با صدور 
بیانیه ای که در پایگاه اینترنتی 
رسمی دولت فرانسه منتشر شد 
»اعام اخیر ایران را مبنی بر 
اینکه در نظر دارد یک زنجیره 
جدید از سانتریفیوژهای پیشرفته 
در تأسیسات نطنز نصب کند«، 
مغایر با توافق هسته ای و بسیار 
نگران کننده خواندند. اروپایی ها با 
لحنی تأمل برانگیز از دولت ایران 
خواسته اند بین مصوبه مجلس ایران 
و حفظ آنچه که فضای دیپلماسی 
می خوانند، یکی را انتخاب کند، 
آن ها می گویند اگر ایران در ارتباط 
با حفظ فضای دیپلماسی جدی 
است، نباید این اقدامات را اجرایی 
کند. چنین اقدامی تاش مشترک 
اروپا برای حفظ برجام را به خطر 
می اندازد و می تواند فرصت مهم 
بازگشت به دیپلماسی را در ارتباط 
با دولت آمریکا در معرض خطر قرار 
دهد. گفتنی است؛ بیانیه مشترک 
تروئیکای اروپایی نخستین واکنش 
رسمی به مصوبه 11 آذر مجلس 
است. تروئیکای اروپایی درحالی 
ایران را به نقض توافق هسته ای 
متهم می کنند که چند روز پیش 
وزیر امور خارجه کشورمان در 
پیامی توئیتری، خطاب به این سه 
کشور تاکید کرد: »به تعهداتتان 
در قطعنامه ۲۲۳1 شورای امنیت 
سازمان ملل پایبند باشید و نقض 

برجام را متوقف کنید.«
 اهداف اروپا از صدور 

بیانیه
تروئیکای اروپا تا کنون علی رغم 
مخالفت های لفظی با خروج آمریکا 
از برجام به وعده های خود برای 
جبران آثار این خروج عمل نکردند. 
جمهوری اسامی ایران در واکنش 
به بی عملی کشورهای اروپایی در 
پنج گام طبق مفاد برجام تعهدات 
خود را ذیل این توافق کاهش داد. 
اکنون هم همان گونه که از قبل 
پیش بینی می شد تروئیکای اروپایی 
واکنشی کاماً یکسویه و هم جهت 
با آمریکا را در بیانیه خود ابراز کرده 
و بدون توجه به عدم انجام تعهدات 
برجامی خود با جسارت تمام وارد 
مسائل داخلی ایران و مصوبه 
مجلس شد. بیانیه مشترک آلمان، 
فرانسه و بریتانیا درباره مصوبه 
اخیر مجلس ایران، نشان از خروج 
تروئیکای اروپایی از محافظه کاری 
در بیان مواضع خود در قبال تهران 
دارد. این محافظه کاری بیش از هر 
چیز به مخالفت آن ها با سیاست 
یکجانبه گرای ترامپ مربوط بود. 
با استقرار دولت جدید آمریکا در 

ژانویه آینده،

تغییری شرم آور در کتاب های 
درسی آموزش و پرورش

 یا خیانت است
 یا بلاهت!

محمدرضا زائری
بعد از تغییر متن مرحوم نادر 
ابراهیمی در کتاب های درسی 
جدید، معلوم شد داستان آقای 
مرادی کرمانی نیز به این مصیبت 
دچار شده و مجید را به زور 
نمازخوان کرده اند! تغییری که در 
کتاب های درسی رخ داده اتفاق 

تاسف بار و شرم آوری است. 
دو نکته در اینجا مهم است؛ نخست 
اینکه با زشتی، گناه و کار غلط 
نمی شود مردم را به خیر و ایمان 
و کار نیک دعوت کرد. تصرف در 
متن دیگران شرعاً جایز نیست و 
نوعی خیانت و دزدی است. چگونه 
می شود انتظار داشت که با دزدی، 
خیانت و تصرف در مال دیگران 
مردم را به نماز و ارزش های دینی 

دعوت کنیم؟ 
نکته دوم اینکه هر کسی با کمترین 
تخصص، آشنایی و تجربه در حوزه 
تعلیم، تربیت و آموزش وپرورش، 
می فهمد که با این رفتارها، به 
نتیجه و غایتی برای جذب مخاطب 
و تاثیرگذاری بر او برای گرایش به 
ارزش های دینی و اسامی حاصل 
نخواهد شد و این پیام مستقیم 

نتیجه ای نخواهد داشت. 
چهل و دو سال است که این راه را 
می رویم چرا دوستان نمی خواهند 
متوجه شوند؟ چرا سر خود را زیر 
برف کرده اند و خود را به نفهمیدن 
می زنند؟ اگر قرار بود با ستاد اقامه 
نماز، مردم را نمازخوان کنیم تا 
به حال نتیجه گرفته بودیم... چرا 
با این همه ستاد امر به معروف 
و نهی از منکر، ستاد اقامه 
نماز، موسسه ها و سازمان های 
مختلف دینی و امثال اینها، روز 
 به روز گرایش دینی مردم کمتر 
می شود؟ آیا این اتفاق نباید ما را 
به فکر فرو ببرد و نگران و دچار 

تردید کند؟ 
مشکل این است که ایرادهای 
اساسی، ساختاری و کانی 
را که در نظام آموزش وپرورش 
و در ساختارهای کان تر و 
بزرگ تر داریم، می خواهند با این 
حرکت های کودکانه رفع کنند. 
مانند این است که بخواهیم 
دیواری را که ترک برداشته، با 
مقداری گچ مالیدن، ظاهرسازی 

کنیم.
 با این وضعیت اگر برای مخاطب 
این احتمال وجود داشت که در 
سال های پیش رو گرایشی به نماز 
پیدا کند، دیگر این گرایش را 
نخواهد داشت. این اندک فرصت 
را هم که در خانواده های مذهبی، 
در محیط ارزشی و مطلوب ممکن 
بود به وجود آید می سوزانیم و از 

بین می بریم. 
منبع: خبرآنلاین

تیم فوتبال استقال پس از 
تساوی برابر نفت آبادان، دیروز 
تمرینات خود را برای آمادگی 
هر چه بیشتر برای دیدار برابر 
شهرخودرو برگزار کرد. انتشار 
یک عکس خیال طرفداران را 
آسوده کرد. 
رضا سعیدی پور 
 خبرگزاری میزان 

آیین اختتامیه چهارمین 
جشنواره تلویزیونی مستند، با 
حضور عبدالعلی علی عسگری 
رئیس سازمان صدا و سیما و 
جمعی از فرهیختگان با قدردانی 
از برگزیدگان در بخش های 
مستند کوتاه، نیمه بلند و بلند 
شامل نگاه مردمی و داوران، 
تخصصی )پژوهش، تدوین، 
فیلمبرداری، صداگذاری(، 
تک عکس و مجموعه عکس و 
مستندنگاری به کار خود پایان 
داد. 
حمید وکیلی 
خبرگزاری فارس 
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این شهردار در برابر آن شهردار 
شهردار تهران از بازپس گیری املاک در اختیار طلایی و همسر قالیباف خبر داد!

لنا
:  ای

بع
من

رئیس، رئیس جمهور است
پیام تند و تیز حسن روحانی به تندروها در جلسه هیئت دولت
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پیروز حناچی شهردار تهران در گفت وگو با ایلنا در پاسخ به پرسشی مبنی بر 
سرانجام لایحه اصاح ساختار شهرداری تهران و تکلیف معاونت توسعه منابع 
انسانی گفت: قدم هایی در این زمینه برداشته شد؛ برای مثال در زمانی که 
معاون برنامه ریزی، توسعه شهری و امور شوراها را منصوب کردیم، به همان 
فرد سرپرستی معاونت منابع انسانی را نیز دادیم؛ حتی قرار بود در معاونت 
امور مناطق نیز تغییراتی ایجاد کنیم، اما همه اینها در شرایط پیش از کرونا 
برنامه ریزی شده بود. حناچی با اشاره به لایحه ای که در این زمینه به شورای 
شهر ارائه شد و رأی نیاورد، گفت: یک لایحه به شورای شهر ارائه کردیم که رأی 
نیاورد و توافق ما با شورا مبنی بر این شد که مجدداً لایحه دیگری ارائه داده و 
در لایحه جدید احتمالاً این دو معاونت در هم ادغام شده و ماموریت هایی که به 

یکدیگر مربوط است، به هم نزدیک شوند، اما آن بخش هایی که امکان جابه جایی 
دارد به بخش های دیگر منتقل شود. شهردار تهران با اشاره به اماک در اختیار 
غیرِ شهرداری و در پاسخ به سوالی درباره سرنوشت ملک در اختیار آقای قالیباف 
در خیابان شهید عراقی که به نام سازمان اماک و مستغات است و همچنین 
اماک در اختیار آقای طایی و خانم آباد نمایندگان دوره چهارم شورای شهر 
گفت: ما اقدامات خود را انجام داده ایم، خیلی هم بی سر و صدا آن را انجام دادیم. 
همین اماکی که از آن ها اسم بردید، مستقیماً از آن ها تحویل گرفته شده است. 
وی تصریح کرد: از تیم آقای قالیباف ملکی به مساحت حدود شش هزار متر مربع 
را در محدوده بزرگراه همت_تقاطع امام علی)ع( پس گرفتیم. همچنین از خانم 
مشیر »همسر آقای قالیباف« و آقای طایی نیز اماک را پس گرفتیم. ممکن 

است مواردی هم باقی مانده باشد که شرایط آن ها متفاوت است.
شهردار تهران همچنین در پاسخ به سوالی درباره چرایی عدم اجرای مصوبه 
نامگذاری خیابان شجریان گفت: مصوبه اباغ شده و ان شاءاله تا آخر آذرماه 
مرکز ارتباطات و امور بین الملل تابلوهای آن را نصب می کند. وی در پاسخ به این 
سؤال که اجرای احکام ماده 1۰۰ ایران مال به کجا رسید؟ گفت: پرونده ایران مال 
به کمیسیون ماده 1۰۰ رفته و رأی قطعی ماده 1۰۰ را گرفت و ما این رأی را به 
طور کامل به اجرا درخواهیم آورد. آن بخشی که به عنوان جریمه تعیین شده، 
شهرداری دریافت خواهد کرد و اگر هم تخلفات بعدی وجود داشته باشد، مجدداً 
در کمیسیون ماده 1۰۰ مورد بررسی قرار خواهد گرفت. برای ایران مال جریمه 

سنگین در نظر گرفته شده که بخش عمده ای از آن پرداخت شده است.

پیشنهادهای »نسل فردا« برای روزهای کرونایی

  »ناگهان درخت« فیلمی به 
نویسندگی و کارگردانی صفی یزدانیان، 
محصول سال 1۳۹۷ است. این فیلم در 
بخش سودای سیمرغ سی و هفتمین 
دوره جشنواره فیلم فجر حضور داشت. 
داستان فیلم درباره فرهاد است که 
زندگی خود را از کودکی تا ۵۰ سالگی 
برای روانکاو تعریف می کند. این بار هم 

شاهد اثری متفاوت هستیم.

  »جمشیدیه«، فیلمی در ژانر 
اجتماعی خانوادگی به نویسندگی »یلدا 
جبلی« و کارگردانی »یلدا جبلی« و 
تهیه کنندگی و »فردین خلعتبری« 
محصول سال 1۳۹۷ سینمای ایران 
است. بازیگران مطرحی همچون »سارا 
بهرامی«، »حامد کمیلی«، »پانته آ 
پناهی ها«، »سعید چنگیزیان«، در این 

فیلم به ایفای نقش پرداخته اند.

  »سراسر شب« فیلمی در ژانر درام 
محصول سال 1۳۹6 به کارگردانی فرزاد 
مؤتمن است. در این فیلم بازیگرانی چون 
الناز شاکردوست، امیر جعفری، آزاده 
صمدی و ... به ایفای نقش پرداخته اند. 
»مهتا« برای یافتن ردی از »داود 
مرادی« که آخرین فرد مرتبط با 
خواهرش »مریم«، پیش از خواب 

طولانی مدتش بوده ...
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بدرود همراه همیشگی و بدون 
تعارف آرمان های انقلاب و رهبری

سیاست
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نقد سینمایی »ناگهان درخت« به بهانه اکران آنلاین

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان در شصت وهشتمین 
نشست خبری »سه شنبه ها با رسانه« اعلام کرد:

نماینده ویژه مجلس در کمیته واکسن وزارت بهداشت خبر داد:

عاشق ها مُرده به دنیا می آیند

حوزه پسماند یکی از حوزه های حساس خدمت گزار

 اهتمام مجلس به تأمین واکسن
 در سریع ترین زمان


